
UCHWAŁA NR 236/815/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2017 rok oraz 

informacji o stanie mienia Powiatu Myśliborskiego 

 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zarząd Powiatu przyjmuje sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu 

Myśliborskiego za rok 2017 oraz informację o stanie mienia Powiatu Myśliborskiego zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

 

§2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2017 rok oraz informację o stanie mienia,  

o których mowa w §1 przedstawia się Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska 

  

  



UZASADNIENIE: 

 

Zgodnie z art. 267 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zarząd jednostki 

samorządu terytorialnego zobowiązany jest do przedstawienia w terminie do 31 marca roku 

następującego po roku budżetowym: 

1) organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego – sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu tej jednostki oraz informacji o stanie mienia jednostki samorządu 

terytorialnego, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej – sprawozdania rocznego z wykonania budżetu tej 

jednostki oraz informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego. 

 

 

 


